
DODATEK č.2
kesnnouvě()důoč. zedne21.1.2022

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uyavřeli:

1. VODÁKNA PLZEĚa.s.
zapsaná v obchodním restříku vedeném Krajským soudem v Plzni., v oddílu B, Vložka 574
se sídlem: [\f'lalustranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň

1Čo: 25205625
zastoupena: generálním ředitelem

na stranějednéjako „objednatel“

2. SMP Vodohospodářské stavby a.s.
yapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod Sp. /n. B 26499

se sídlem: Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4

IČO: 11637471
DIČ: (711637471
bankovní spojení:
Číslo účtu:

zastoupena: ředitelem společnosti

na straně druhéjako „zhotovítel“

tento

dodatek č 2

1. Dne 21. 9. 2021 uzavřeli účaslnici tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), ve
znění Dodatku č. 1 ze dne 21. 6. 2022, jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení
dila — Stavební úpravy administrativní budovy včetně dodávky nábytku, a dále závazek
objednatele zaplatit za provedení díladohodnutoucenu,

2. V průběhu rea1izace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných stavebních prací, které
nebyly součástí původních zadávacích podmínek & jcjichž realizace je ncvbymá pro dokončení
díla, přičemž v důsledku této skutečnosti současně odpadla potřeba provedení některých prací
(dále jen „mčnčprácď). Změna předmětu díla je odsouhlasena ze strany technického dozoru
stavebníka. Vyčíslení víceprací a méněprací je blíže speciňkováno vc změnových listech č. 3,

5, 6, a 7 ze dne 30. 6, 2022.

b.) Celková cena dodatečných prací činí částku Kč bcy DPH.

4. Cclknvá cena „mc'nčprací“ činí částku Kč bez DPH.

Stránka 1 z 2



5. Celková finanční bilance představuje zvýšení ceny za dílo o částku 1.193.4 [ 247 Kč bez DPH.
6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní erany dohodly na ymčnč ceny díla. S ohledem na

tuto skutečnost se stávající tch odsL. 6.1 Smlouvy v cclém rozsahu ruší & nahrazuje tímto
zněním:

6.1 Objednatel zaplati zhomvituli za řádné provedení a dokončení Díla včetně Odstranění
veškerých vad ;: nedodělků (: splnění všech povinnosti211010171“erdlí? tělo Smlomfv Cenu díla
ve výši:

(a) Cena díla bez DPH 33 380 894,36 Kč
(17) výše DPH dle platných právních předpisů ke dni uzavření dodatku 7 009 987,82 Kč
((i) Cena díla s DPH 40 390 882,18 Kč

7. V návaznosti na nutnost provedení víceprací po1vrzcnou technickým dozorem stavebníka na
změnovém listu č. 3 ze dne 30. 6. 2022 >c smluvní strany dohodly na prodloužení telmínu
013 dní do l3. |. 2023.

X. V qou1adus výše uvedeným se stávající text čl. 44 ruší a nahrazuje tímto zněním:

4.4 Termín zlokmuímí nms'ílmsral nejpozději 13. ]. 2023.

9. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkemnedotčena.

H.

1. Tano dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřaněníprostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., () registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a
svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně čí nátlaku, což níže svými podpisy
stvrzují.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že ícnto dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., () registru
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
dodaLek k uveřejnění prostřednictvím rcgieru smluv zašle správci registru objednatel.

V Plzni dne: V Prazc dne:

Digitálně podepsal

Dignálněpodepsaw

Datum: 20220824 Datum12022.08.12
1433-31 +02'00' 1aznó<54mms

VODÁRNA PLZEN a.s. SMP Vodohospodárskc stavby a.s.

generální ředitel ředitel společnosti

Stránka 2 z 2


